



SAHEED ANURUP CHANDRA MAHAVIDYALAYA

BURUL, SOUTH 24 PARGANAS, PIN- 743318

Affiliated to the University of Calcutta
Recognized by the University Grants Commission



Memo No. SACM/PRN/Notice/01/25/201

Date: 29.01.2025

NOTICE- SEMINAR ON আমার কর্মদিশা

সকল SEM-1, SEM-3 এবং SEM-5 ছাত্র-ছাত্রীদেরকে জানানো যাচ্ছে যে **আগামী 31 January 2025, শুক্রবার, সকাল ১১-৩০ ঘটিকায়, in Room No. EB-14** পঃ বঃ সরকারের “আমার কর্মদিশা” দ্বারা আয়োজিত **কর্মসংস্থান এবং ভবিষ্যৎ পরিধির** উপর একটি সেমিনার অনুষ্ঠিত হবে, স্নাতকের পরে আমাদের ছাত্র-ছাত্রীদের মধ্যে কর্মসংস্থানের সুযোগকে উল্লীত করার জন্য। যারা স্নাতকের পরে বা পড়াশুনার সাথে সাথে চাকরি করতে আগ্রহী, তাদের এই 45 মিনিটের সেমিনারে উপস্থিত থাকার জন্য জানানো যাচ্ছে।

যারা এই সেমিনারে অংশ নেবে, তারা সরকারের ওয়েব পোর্টেল এ নাম নিবন্ধনের সুযোগ পাবে সরকার স্বীকৃত এই আমার কর্মদিশা ওয়েব পোর্টালে। কিভাবে এটি করতে হবে তা অরা তোমাদেরকে গাইড করবেন।

This is to inform all SEM-1, SEM-3 and SEM-5 Students that on **31st January 2025, Friday, at 11:30 a.m, in Room No EB-14** a Seminar on Employability and Future Scope will be conducted by “AMAR KRAMODISHA” of Govt. of West Bengal to promote the Employability Opportunity among our Students after Graduation.

All the interested who wants to do job after or during his/her graduation, are hereby informed to be present in the 45 minutes Seminar.

Those who will attend this Seminar, will get a scope to register his/her name in the govt. recognized Amar Karmadisha Web portal. Thye will guide you how to do this.

Prof(Dr.) Santanu Kumar Sen
Principal

Principal
Saheed Anurup Chandra Mahavidyalaya
Burul, South 24 Parganas

